
Số 07 + 08 - 20 - 7 - 2006 CÔNG BÁO 9

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NGÃI 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
Số: 40/2006/NQ-HðND               Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 7 năm 2006 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc bãi bỏ một số nội dung của Nghị quyết số 13/2004/NQ-HðND K10 

ngày 07 tháng 9 năm 2004 của HðND tỉnh khoá X 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
KHOÁ X - KỲ HỌP THỨ 9 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 152/2005/Nð-CP ngày 15 tháng 12 năm 2005 của Chính 
phủ quy ñịnh về xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông ñường bộ;  

Xét Tờ trình số 03/TTr-TT HðND ngày 29 tháng 6 năm 2006 của Thường trực 
Hội ñồng nhân dân tỉnh về việc ñề nghị bãi bỏ một số nội dung của Nghị quyết số 
13/2004/NQ-HðND K10 ngày 07 tháng 9 năm 2004 của HðND tỉnh khoá X và ý 
kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh, 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Bãi bỏ các nội dung ñược quy ñịnh tại các tiết 1, 2, 3, khoản 13, phần B 
của Nghị quyết số 13/2004/NQ-HðND K10 ngày 07 tháng 9 năm 2004 của HðND 
tỉnh khoá X.  

ðiều 2. Giao Uỷ ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện tốt Nghị quyết này. 

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân và ñại 
biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh thường xuyên ñôn ñốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện 
Nghị quyết ñạt kết quả. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá X, kỳ họp thứ 9 thông qua 
ngày 08 tháng 7 năm 2006./.                                      

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH  
                                                          PHÓ CHỦ TỊCH 

                                                                             Bùi Thanh Quang 


